LUIS FERNANDO LOPEZ LOPEZ 
DEMANDADO: FRANCISCO CARLOS PAZ CHICAIZA 
RADICADO: 17380 40 89 005 2020 00025 00 

SUSTANCIACION: 781 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL. 

La Dorada, Agosto veinticinco 25 de dos mil veinte (2020). 

Se fija la suma de CIENTO OCHENTA MIL PESOS ($180.000.00) como agencias 

en derecho en este proceso de EJECUTIVO SINGULAR donde aparece como 

demandante LUIS FERNANDO LOPEZ LÓPEZ y demandado FRANCISCO 

CARLOS PAZ CHICAIZA. 

CÚMPLASE;

[...]

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc 

SECRETARÍA: 25 de agosto de 2020. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $180.000.00 

Gastos: $21.000.00 

TOTAL: $201.000.00 

TOTAL: DOSCIENTOS UN MIL PESOS. ($201.000.00). 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: LUIS FERNANDO LOPEZ LOPEZ 
DEMANDADO: FRANCISCO CARLOS PAZ CHICAIZA 
RADICADO: 17380 40 89 005 2020 00025 00 

SUSTANCIACION: 782 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL. 

La Dorada, Agosto veintiséis (26) de dos mil veinte (2020).